
KV – Schau – Viersen - Krefeld
70.  Hülser / 15 Allgemeine Rassegeflügelschau

125 Jahre-Jubiläumsschau

Am 05. - 06. Oktober 2024 in der Niederrheinhalle, Kleinewefersstr. 160, 47803 Krefeld
Meldeschluss: 22. September 2024

Bitte leserlich ausfüllen!

TSK Nummer:

Vorname

Nachname:

Straße und Hausnr.:

PLZ:

Telefon:

Mitglied im BDRG Orts-
verein

Jugendlicher Aussteller RGZV HÜLS 1899

Ich melde hiermit unter Anerkennung der AAB des BDRG und der Sonderbestimmungen des ausrichtenden Vereins
folgende Tiere an: …............................................. (Unterschrift)

Impfausweis nicht vergessen.
Jedes Tier einzeln untereinander eintragen und deutlich schreiben.

Kat.-Nr.
freilassen

Lfd.
Nr.

1,0
jg.

1,0
alt

0,1
jg.

0,1
alt

Rasse,
bei Zwerghühnern“Zwerg“ vorsetzen

Farbe  &  Zeichnung  lt.
BDRG Standard

Eigene 
Zucht X

Abrechnung
freilassen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Standgeld für Tiere Senioren je 6,00 € € Eröffnungsfeier:

Sa. 05. Oktober 

19.00 Uhr 

Restaurant Goldener Hirsch

Konventstr. 24 47839 KR

Standgeld für Tiere Jugend je 3,00 € €

Standgeld für  Stamm 1,2 a* 10,00 €  €

Kostenanteil / Katalog / Einlasskontrolle    9,00 €

Ehrenpreisstiftung    €

Gesamtbetrag                                             €

Anmeldungen an: Lothar Rungelrath – Am Wehrspick 29 – 47839 Krefeld  oder per Mail an: Lotharrungelrath@gmx.de

Ja Nein
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